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Grodzisk Wielkopolski, 27.04.2023 r.
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Wykonawcy

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych dla
SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim”, nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.05.2023

Działając  na  podstawie  art.  284  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  Prawo  Zamówień
Publicznych  (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania
odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień: 

1.  Dotyczy Pakiet 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości w stanie swobodnym 5,0-9,5cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości w stanie swobodnym 2,5-4,5cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

3.Dotyczy Pakiet 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości w stanie swobodnym 6,5-13,5cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 27
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 3m? W przypadki pozytywnej odpowiedzi
czy Zamawiający wymaga przeliczenia wymaganej ilości?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza i wymaga przeliczenia wymaganej ilości.

5. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 31
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 120 opakowań po 5 sztuk, czy 120
opakowań 5szt x 8?
Odpowiedź:
Należy wycenić 120 opakowań 5szt x 8.

6. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 32
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 75 opakowań po 2 sztuk, czy 75
opakowań 2szt x 20?
Odpowiedź:
Należy wycenić 75 opakowań 2szt x 20.



7. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 35
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 3000 opakowań po 5 sztuk, czy 3000
opakowań 5szt x 25?
Odpowiedź:
Należy wycenić 3000 opakowań 5szt x 25.

8. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 36
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 1350 opakowań po 5 sztuk, czy 1350
opakowań 5szt x 20?
Odpowiedź:
Należy wycenić 1350 opakowań 5 szt x 20.

9. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 37
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 300 opakowań po 10 sztuk, czy 300
opakowań 10szt x 40?
Odpowiedź:
Należy wycenić 300 opakowań 10 szt x 40.

10. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 38
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 180 opakowań po 20 sztuk, czy 180
opakowań 20szt x 20?
Odpowiedź:
Należy wycenić 180 opakowań 20 szt x 20.

11. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 40
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 450 opakowań po 5 sztuk, czy 450
opakowań 5szt x 50?
Odpowiedź:
Należy wycenić 450 opakowań 5 szt x 50.

12. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 41
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 750 opakowań po 10 sztuk, czy 750
opakowań 10szt x 10?
Odpowiedź:
Należy wycenić 750 opakowań 10szt x 10.

13. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 44
Czy  Zamawiający  dopuści  podkład  chłonny  z  warstwą  pulpy  celulozowej  w  rozmiarze  60cm
x 60cm o chłonności 789ml?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

14. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 44
Czy Zamawiający dopuści  kocyk flanelowy w rozmiarze 160cm x 75cm  o gramaturze 165g/m2?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy Pakiet 2, pozycja 44
Czy Zamawiający dopuści jednorazową miarkę niemowlęcą o długości 1 m?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
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